
1 / 2

Autodromo Monza 5.793 m

3.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'03.23219  3MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia EngineeringZanin Filippo MariaZANIN Filippo Maria EVOITA

2     2'03.793        0.5618  5MINI John Cooper WorksAD Motor by Tuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.561EVOITA

3     2'04.627        1.3951  4MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.Silvestrini Paolo MariaSILVESTRINI Paolo Maria        0.834EVOITA

4     2'05.007        1.7755  5MINI John Cooper WorksCeccato Motors by CZ Bassano RTGentili RobertoGENTILI Roberto        0.380EVOITA

5     2'05.256        2.02433  4MINI John Cooper WorksMINI Roma by Progetto E20 MotorsportGiorgi GabrieleGIORGI Gabriele        0.249EVOITA

6     2'05.752        2.52058  4MINI John Cooper WorksFimauto by AC Racing TechnologyBianconi StefanoBIANCONI Stefano        0.496EVOITA

7     2'05.838        2.60621  5MINI John Cooper WorksAmbrosi by Progetto E20 MotorsportTronconi AndreaTRONCONI Andrea        0.086EVOITA

8     2'05.975        2.74327  4MINI John Cooper WorksM.Car by AC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        0.137EVOITA

9     2'06.571        3.3397  5MINI John Cooper WorksAutoclub by AC Racing TechnologyMarino AngeloMARINO Angelo        0.596EVOITA

10     2'07.294        4.06251  5MINI John Cooper WorksCar Point by AC Racing TechnologyMercurio DiegoMERCURIO Diego        0.723EVOITA

11     2'11.801        8.56993  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        4.507LITEITA

12     2'14.135       10.90361  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveDesiderio AlessandroDESIDERIO Federico        2.334LITEITA

13     2'14.159       10.92767  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveContessi CarloCONTESSI Carlo        0.024LITEITA

14     2'14.211       10.97962  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodrivePromodriveSYLVESTERSSON Benjamin        0.052LITEFIN

15     2'14.280       11.04884  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveLavazza LucaLAVAZZA Erika        0.069LITEITA

Tempo di Qualificazione: (110% di 2'03.884):   2'16.273 

25°C

24°C

PistaDRY

49%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Graziella Arberi                         Annalisa Ronchetti                         Paolo Marcenaro

Esposta alle:  ...........................
24/06/2023 08:4708:30

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Time Deleted (2'22.437) - Exceeded Track Limits - Turn 5108.41 P. SILVESTRINI

Time Deleted (2'11.196) - Exceeded Track Limits - Turn 55108.41 D. MERCURIO

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

SILVESTRINI 1 ITA MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.     2'05.315  166,41908:35'38.883P.

ZANIN 19 ITA MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia Engineering     2'04.014 -1.301  168,16508:35'56.310F.

ZANIN 19 ITA MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia Engineering     2'03.232 -0.782  169,23208:37'59.542F.

Stewards :                          Graziella Arberi                         Annalisa Ronchetti                         Paolo Marcenaro

Esposta alle:  ...........................
24/06/2023 08:4708:30

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    2'03.2321 ZANIN Filippo Maria MINI John Cooper Works19
    2'03.7932 MACCARI Edoardo MINI John Cooper Works8
    2'04.6273 SILVESTRINI Paolo Maria MINI John Cooper Works1
    2'05.0074 GENTILI Roberto MINI John Cooper Works5
    2'05.2565 GIORGI Gabriele MINI John Cooper Works33
    2'05.7526 BIANCONI Stefano MINI John Cooper Works58
    2'05.8387 TRONCONI Andrea MINI John Cooper Works21
    2'05.9758 PALAZZO Andrea MINI John Cooper Works27
    2'06.5719 MARINO Angelo MINI John Cooper Works7
    2'07.29410 MERCURIO Diego MINI John Cooper Works51
    2'11.80111 MARTINELLI Matteo MINI John Cooper Works93
    2'14.13512 DESIDERIO Federico MINI John Cooper Works61
    2'14.15913 CONTESSI Carlo MINI John Cooper Works67
    2'14.21114 SYLVESTERSSON Benjamin MINI John Cooper Works62
    2'14.28015 LAVAZZA Erika MINI John Cooper Works84

SPEED

MINI John Cooper Works 243,8BIANCONI Stefano 1 58
MINI John Cooper Works 242,2ZANIN Filippo Maria 2 19
MINI John Cooper Works 241,6TRONCONI Andrea 3 21
MINI John Cooper Works 240,5SILVESTRINI Paolo Maria 4 1
MINI John Cooper Works 239,5PALAZZO Andrea 5 27
MINI John Cooper Works 238,9MARINO Angelo 6 7
MINI John Cooper Works 238,4GIORGI Gabriele 7 33
MINI John Cooper Works 237,4MACCARI Edoardo 8 8
MINI John Cooper Works 237,4GENTILI Roberto 9 5
MINI John Cooper Works 232,3MERCURIO Diego 10 51
MINI John Cooper Works 224,5LAVAZZA Erika 11 84
MINI John Cooper Works 221,8CONTESSI Carlo 12 67
MINI John Cooper Works 221,3MARTINELLI Matteo 13 93
MINI John Cooper Works 219,5DESIDERIO Federico 14 61
MINI John Cooper Works 219,1SYLVESTERSSON Benjamin 15 62

SEG. 1

      11.573BIANCONI Stefano1 58

      11.595ZANIN Filippo Maria2 19

      11.595GIORGI Gabriele3 33

      11.598SILVESTRINI Paolo Maria4 1

      11.700GENTILI Roberto5 5

      11.709MACCARI Edoardo6 8

      11.739TRONCONI Andrea7 21

      11.745PALAZZO Andrea8 27

      11.750MERCURIO Diego9 51

      11.784MARINO Angelo10 7

      12.733LAVAZZA Erika11 84

      12.828CONTESSI Carlo12 67

      12.845MARTINELLI Matteo13 93

      12.864DESIDERIO Federico14 61

      12.971SYLVESTERSSON Benj15 62

SEG. 2

      27.338MACCARI Edoardo1 8

      27.407SILVESTRINI Paolo Maria2 1

      27.454BIANCONI Stefano3 58

      27.469PALAZZO Andrea4 27

      27.479ZANIN Filippo Maria5 19

      27.581GENTILI Roberto6 5

      27.704MARINO Angelo7 7

      27.737MERCURIO Diego8 51

      27.776GIORGI Gabriele9 33

      27.928TRONCONI Andrea10 21

      29.663CONTESSI Carlo11 67

      29.696MARTINELLI Matteo12 93

      29.872DESIDERIO Federico13 61

      29.996SYLVESTERSSON Benj14 62

      30.043LAVAZZA Erika15 84

SEG. 3

      41.729ZANIN Filippo Maria1 19

      41.743MACCARI Edoardo2 8

      42.527SILVESTRINI Paolo Maria3 1

      42.608GENTILI Roberto4 5

      42.679GIORGI Gabriele5 33

      42.764BIANCONI Stefano6 58

      42.840PALAZZO Andrea7 27

      42.894TRONCONI Andrea8 21

      43.167MARINO Angelo9 7

      43.488MERCURIO Diego10 51

      44.372MARTINELLI Matteo11 93

      45.136CONTESSI Carlo12 67

      45.241SYLVESTERSSON Benj13 62

      45.604DESIDERIO Federico14 61

      45.958LAVAZZA Erika15 84

SEG. 4

      42.429ZANIN Filippo Maria1 19

      42.794MACCARI Edoardo2 8

      42.955SILVESTRINI Paolo Maria3 1

      43.030GIORGI Gabriele4 33

      43.110GENTILI Roberto5 5

      43.277TRONCONI Andrea6 21

      43.659PALAZZO Andrea7 27

      43.851MARINO Angelo8 7

      43.886BIANCONI Stefano9 58

      44.186MERCURIO Diego10 51

      44.861MARTINELLI Matteo11 93

      45.524LAVAZZA Erika12 84

      45.731SYLVESTERSSON Benj13 62

      45.795DESIDERIO Federico14 61

      46.024CONTESSI Carlo15 67

24/06/2023
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Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 1

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
MINI John Cooper Works       11.595       27.479       41.729       42.429191 ZANIN F. (ITA)

1    2'03.232
    2'03.232

   

+0.144
MINI John Cooper Works       11.709       27.338       41.743       42.79482 MACCARI E. (ITA)

+       0.2092    2'03.793
    2'03.584

 +0.043+0.022

+0.140
MINI John Cooper Works       11.598       27.407       42.527       42.95513 SILVESTRINI P. (ITA)

+       0.1403    2'04.627
    2'04.487

   

 
MINI John Cooper Works       11.700       27.581       42.608       43.11054 GENTILI R. (ITA)

+       0.0084    2'05.007
    2'04.999

+0.008   

 
MINI John Cooper Works       11.595       27.776       42.679       43.030335 GIORGI G. (ITA)

+       0.1765    2'05.256
    2'05.080

+0.176   

 
MINI John Cooper Works       11.573       27.454       42.764       43.886586 BIANCONI S. (ITA)

+       0.0756    2'05.752
    2'05.677

 +0.009+0.066

+0.042
MINI John Cooper Works       11.745       27.469       42.840       43.659277 PALAZZO A. (ITA)

+       0.2628    2'05.975
    2'05.713

 +0.220 

 
MINI John Cooper Works       11.739       27.928       42.894       43.277218 TRONCONI A. (ITA)

7    2'05.838
    2'05.838

   

 
MINI John Cooper Works       11.784       27.704       43.167       43.85179 MARINO A. (ITA)

+       0.0659    2'06.571
    2'06.506

  +0.065

 
MINI John Cooper Works       11.750       27.737       43.488       44.1865110 MERCURIO D. (ITA)

+       0.13310    2'07.294
    2'07.161

  +0.133

 
MINI John Cooper Works       12.845       29.696       44.372       44.8619311 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.02711    2'11.801
    2'11.774

  +0.027

+0.255
MINI John Cooper Works       12.828       29.663       45.136       46.0246712 CONTESSI C. (ITA)

+       0.50813    2'14.159
    2'13.651

+0.048  +0.205

+0.074
MINI John Cooper Works       12.971       29.996       45.241       45.7316213 SYLVESTERSSON B. (F

+       0.27214    2'14.211
    2'13.939

 +0.198 

 
MINI John Cooper Works       12.864       29.872       45.604       45.7956114 DESIDERIO F. (ITA)

12    2'14.135
    2'14.135

   

 
MINI John Cooper Works       12.733       30.043       45.958       45.5248415 LAVAZZA E. (ITA)

+       0.02215    2'14.280
    2'14.258

+0.005 +0.006+0.011

2'03.069      11.573       27.338Ideal Time Assoluto       41.729       42.429

24/06/2023
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ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023
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1 P. SILVESTRINI (2'04.627)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'02.071     1'05.951       46.291 90,2  8:33'33.568

 2       42.654       43.213     2'05.315      11.747       27.701 233,3  8:35'38.883

 3       49.755       43.114     2'22.172      11.811       37.492 238,9  8:38'01.055

 4       42.527       42.955     2'04.627      11.598       27.547 231,3  8:40'05.682

 5       42.239     1'01.072     2'22.437      11.719       27.407 CP 240,5  8:42'28.119

5 R. GENTILI (2'05.007)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'05.688       59.315       56.574 89,3  8:33'58.157

 2       54.650       46.081     2'33.625      12.056       40.838 199,6  8:36'31.782

 3       42.608       43.589     2'05.584      11.748       27.639 227,4  8:38'37.366

 4       42.616       43.110     2'05.007      11.700       27.581 235,3  8:40'42.373

 5       54.736     1'09.680     2'43.734      11.710       27.608 237,4  8:43'26.107

 6       48.932     1'18.582     2'46.923      11.776       27.633 P 224,5  8:46'13.030

7 A. MARINO (2'06.571)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'04.400     1'08.467       43.489 89,6  8:33'37.568

 2       50.291       48.870     2'25.592      12.784       33.647 181,2  8:36'03.160

 3       43.652       44.460     2'08.233      11.839       28.282 232,3  8:38'11.393

 4       43.167       43.851     2'06.571      11.849       27.704 238,9  8:40'17.964

 5       48.956       44.814     2'19.770      13.128       32.872 152,8  8:42'37.734

 6       49.864     1'09.806     2'39.498      11.784       28.044 P 237,9  8:45'17.232

8 E. MACCARI (2'03.793)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'06.503       58.145       56.619 96,8  8:33'58.603

 2       47.750       44.376     2'25.390      11.853       41.411 193,2  8:36'23.993

 3       42.438       43.265     2'05.313      11.771       27.839 227,4  8:38'29.306

 4       42.030       42.794     2'03.871      11.709       27.338 236,3  8:40'33.177

 5       41.743       42.837     2'03.793      11.731       27.482 236,3  8:42'36.970

 6       51.531     1'04.253     2'45.407      11.771       37.852 P 237,4  8:45'22.377

19 F. ZANIN (2'03.232)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       57.692     1'01.331       47.143 111,2  8:33'52.296

 2       42.038       42.454     2'04.014      11.683       27.839 230,3  8:35'56.310

 3       41.729       42.429     2'03.232      11.595       27.479 242,2  8:37'59.542

 4     1'10.660     1'14.401     3'24.273      11.815       47.397 P 201,5  8:41'23.815

21 A. TRONCONI (2'05.838)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'01.782     1'06.436       46.348 94,1  8:33'34.964

 2       44.671       49.195     2'13.775      11.866       28.043 230,3  8:35'48.739

 3       43.257       43.460     2'06.582      11.763       28.102 228,3  8:37'55.321

 4       49.624       43.909     2'23.515      11.750       38.232 241,6  8:40'18.836

 5       42.894       43.277     2'05.838      11.739       27.928 229,3  8:42'24.674

 6       56.345     1'11.784     2'56.119      12.819       35.171 P 178,5  8:45'20.793

27 A. PALAZZO (2'05.975)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'04.951     1'08.170       45.205 100,7  8:33'42.088

 2       42.979       43.659     2'06.101      11.761       27.702 235,3  8:35'48.189

 3       42.840       43.879     2'05.975      11.745       27.511 239,5  8:37'54.164

 4       44.862       47.344     2'11.454      11.779       27.469 238,9  8:40'05.618

 5       50.425     1'04.997     2'41.355      12.696       33.237 P 194,9  8:42'46.973

33 G. GIORGI (2'05.256)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'02.146     1'04.390       46.144 92,9  8:33'30.849

 2       47.330       49.407     2'19.898      11.712       31.449 230,8  8:35'50.747

 3       42.679       43.955     2'06.525      11.606       28.285 228,3  8:37'57.272

 4       42.855       43.030     2'05.256      11.595       27.776 238,4  8:40'02.528

 5       45.537       54.626     2'23.151      12.103       30.885 P 189,8  8:42'25.679

51 D. MERCURIO (2'07.294)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'05.824     1'08.101       46.809 105,4  8:33'43.339

 2       46.496       46.380     2'13.235      11.800       28.559 222,7  8:35'56.574

 3       44.001       44.293     2'08.266      12.143       27.829 226,4  8:38'04.840

 4       43.499       44.515     2'07.548      11.750       27.784 226,4  8:40'12.388

 5       46.215       45.044     2'11.196      11.774       28.163 C 231,8  8:42'23.584

 6       43.488       44.186     2'07.294      11.883       27.737 231,3  8:44'30.878

58 S. BIANCONI (2'05.752)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       57.669     1'01.190       47.087 117,5  8:33'53.317

 2       43.050       43.886     2'06.407      11.616       27.855 239,5  8:35'59.724

 3       42.764       43.895     2'05.752      11.639       27.454 243,8  8:38'05.476

 4       43.240       44.422     2'07.224      11.573       27.989 223,1  8:40'12.700

 5       56.286     1'07.292     2'49.659      11.687       34.394 P 235,3  8:43'02.359

61 F. DESIDERIO (2'14.135)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'15.807       58.176       43.864 111,6  8:34'15.111

 2       51.352       52.583     2'27.582      12.953       30.694 216,4  8:36'42.693

 3       45.926       46.467     2'15.684      13.159       30.132 219,5  8:38'58.377

 4       46.451       46.232     2'24.847      13.967       38.197 181,5  8:41'23.224

 5       45.604       45.795     2'14.135      12.864       29.872 219,5  8:43'37.359

 6       58.846     1'01.279     2'47.760      14.056       33.579 P 156,5  8:46'25.119

62 B. SYLVESTERSSON (2'14.211)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'14.391       55.707       44.575 112,6  8:34'10.878

 2       50.965       51.788     2'27.245      13.200       31.292 213,9  8:36'38.123

 3       46.276       46.498     2'18.217      13.067       32.376 217,7  8:38'56.340

 4       45.241       45.929     2'14.211      12.971       30.070 219,1  8:41'10.551

 5       45.435       45.731     2'14.257      13.095       29.996 216,0  8:43'24.808

 6       52.129     1'03.227     2'44.287      13.218       35.713 P 194,9  8:46'09.095

67 C. CONTESSI (2'14.159)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'21.253     1'00.109       41.078 113,8  8:34'23.314

 2       46.106       46.884     2'16.403      13.160       30.253 215,6  8:36'39.717

 3       45.402       46.110     2'14.391      12.828       30.051 221,8  8:38'54.108

 4       45.136       49.580     2'17.328      12.949       29.663 219,5  8:41'11.436

 5     1'00.828       48.598     2'36.972      14.883       32.663 161,7  8:43'48.408

 6       45.184       46.024     2'14.159      13.033       29.918 217,3  8:46'02.567

84 E. LAVAZZA (2'14.280)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'19.991     1'01.697       41.636 113,2  8:34'25.462

 2       47.116       46.565     2'18.143      13.138       31.324 204,9  8:36'43.605

 3       46.015       45.524     2'14.559      12.733       30.287 224,5  8:38'58.164

 4       45.963       45.530     2'14.280      12.744       30.043 221,8  8:41'12.444

 5       45.958       45.852     2'15.016      12.902       30.304 217,7  8:43'27.460

 6       53.336       53.654     2'36.088      12.858       36.240 217,7  8:46'03.548

93 M. MARTINELLI (2'11.801)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato24/06/2023
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 1     1'10.027       55.989       44.233 119,6  8:34'05.774

 2       50.341       51.770     2'29.466      13.081       34.274 212,6  8:36'35.240

 3       45.987       45.576     2'14.595      12.845       30.187 221,3  8:38'49.835

 4       45.027       45.580     2'13.308      12.878       29.823 217,3  8:41'03.143

 5     1'09.490       53.079     2'51.110      13.622       34.919 162,4  8:43'54.253

 6       44.372       44.861     2'11.801      12.872       29.696 219,5  8:46'06.054

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato24/06/2023


